EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J84003411K
2. Data e Regjistrimit 02/11/1998
3. Emri i Subjektit ZDRAVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/1998
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/03/1998

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

FierLushnje  Fier Lushnje LUSHNIJE Autostrada Lushnje-
Fier km 4, Pasuria me nr 104/18 né€ zonén kadastrale 3268
9001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

33.600.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje:  Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe /
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose
administrimi publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit, montimet ¢
konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te
gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje:
Tregtimin dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem si,
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Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e
vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
elektronike. Montimi e prodhimi i1 elementeve te paisjeve te
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike
elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj
te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze
vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj,
stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe
perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore ,
mjekesore, te ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze
dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e
turizmit shogeria do te kryeje:  Studimin, projektimin,
konsulencen; sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin,
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore,
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e
transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin,
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te
saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne
fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe /
ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te c¢do lloji tjeter, trajtimi 1 ujrave industriale,
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e
kenetave si dhe ¢do veprimtari qe ka rendesi per shogerine.
Ne fushen e prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe /
ose jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e
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inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te
ndryshme ushqimore dhe jo wushgimore, prodhimin e
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike, beton
armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te
tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike,
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike te ¢do
tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime
per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve
shogeria do te kryeje: Dhenien. me qera te aseteve te
shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe tregtim
mobilje alumin pvc ( plastikerdhe druri’) tregti bojra te
ndryshme vegla pune te te gjithallojeve paisje hidraulike dhe
elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te gjitha
llojeve, prodhim ndertim ' fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme.Grumbullim,
perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice
dhe pakice,bujqgesi dhe blektori si dhe ambjentet ndihmese te
tyre,prodhimin e produkteve dhe kultivimin e tyre. Prodhues
1 pllakave te trotuarit, bordura betoni,tuba betoni dhe puseta
betoni.Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, pérpunim
apo asgjésim 1 mbetjeve t€ llojeve té ndryshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dashnor Sinanaj

Nga: 01/07/2022

Deri: 01/07/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét FaikSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 20,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét KastriotSinanaj
13.1" Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 20,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét YlliZdrava
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre:




14.2 Numri i pjeséve 20,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét ArbenZdrava
15.1 Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 20,00
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét DashnorSinanaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 20,00
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Fier Lushnje LUSHNIJE Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja
Xhevdet Nepravishta, ish godina e plastmasit. 9001Fier
Lushnje LUSHNIJE Automjeti me targe FR 5868 D. Fier
Lushnje LUSHNIJE Mjeti me targe AA 719 SC. Fier
Lushnje LUSHNIJE Furgon Benz me targe AA 745 LM. Fier
Lushnje LUSHNIJE Mjeti Viberti, me Nr. shasie
ZCV22R10NOCVP0070 me targa ABR603. Fier Lushnje
LUSHNIJE Furgon Sprinter me targe AA 157 EX. Fier
Lushnje LUSHNIJE Mjeti Nissan, me Nr.shasie:
G4H41003488 me targa AA971PT. Fier Lushnje
LUSHNIJE Mjeti me targa AB997HA Fier Lushnje
LUSHNIJE Mjeti me Targa AB166JA 9001Fier Lushnje
LUSHNIJE Furgon me targe AA 427 MU Fier Lushnje
LUSHNJE Furgon me targe AA 426 MU

18. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ZDR AV A
E-Mail: dashisinanaj@hotmail.com zdravoshpk@gmail.com
Telefon: 0692044479 035224154

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045291-09-07




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/1998

Numri i Vendimit:19079, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit: 20.03.1998 Emri i Subjektit: ZDRAVA Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e
Themelimit: 19.03.1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Ish Frigoriferi i ri, lagja 18 tetori,
Lushnje. Kapitali:100.000 leke Objekti: Tregtimi artikujve industriale ushqimor, me
shumice e pakice, import eksport. Perfagesuesit Ligjor: Ferdinand Zdrava Ortaket: Angjelo
Solodhotos, Ferdinand Zdrava, Faik Zdrava, Sokrat Zindros, Y1li Zdrava, Kastriot Zdrava,
Dashnor Zdrava.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (37).pdf

2. 03/07
/2003

Numri 1 Vendimit:19079/1, Gjykata:Tirane

Ortaket ne shoqeri jane FErdinad Zdrava 17%, Faik Zdrava 17%, Arben Zdrava 17%, Y1li
Zdrava 17%, Kastriot Zdrava 16%, Dashnor Zdrava, 16%. Shtimi i1 objektit me: Perpunim
dhe konservim i produkteve bujgesore, te'fruta perimeve, import eksport, tranzitim dhe
tregtim 1 mallrave, te natyres si me siper si dhe te mallrave te tjera te ndryshime, me
shumice e pakice,konfeksione, lende te para, materiale e paisje dhe makineri ne industrine
ndertimore, veprimtari tregtare te ushqimit social neprmjet hapjes se lokaleve te ndryshme
bar kafe, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (37).pdf

26/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-128409-03-08

Emri i subjektit ishte ("ZDRAVA") u be ("ZDRAVO")
Telefon ishte ("") u be ("'0692044479")
Objekti ishte ("Tregtimi artikujve industriale ushqimor, me shumice e pakice,

import eksport. Perpunim dhe konservim i produkteve bujgesore, te fruta perimeve, import
eksport, tranzitim dhe tregtim i mallrave, te natyres si me siper si dhe te mallrave te tjera
te ndryshime, me shumice e pakice, konfeksione, lende te para, materiale e paisje dhe
makineri ne industrine ndertimore, veprimtari tregtare te ushqimit social neprmjet hapjes

selokaleve te ndryshme bar kafe, etj") u be ("1.Tregtim te artik industr
ushqim,imp-exp 2.Prodhim ne teknologj e betonit 3.Perp e konser i prod")

Emri Tregtar ishte ("ZDRAVA") u be ("ZDRAVO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ferdinant Sinanaj") Numri i aksioneve "17,00
Pergindja ne kapital "17,00 Kontributi ne para "17.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Dashnor Sinanaj') Numri i aksioneve "16,00
Pergindja ne kapital "16,00 Kontributi ne para "16.000,00

eshte larguar ortaku: ("Dashnor Zdrava")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403F68D-D6B3-4791-8CF3-2F4BDC90DCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403F68D-D6B3-4791-8CF3-2F4BDC90DCF8

eshte larguar ortaku: ("Ferdinand Zdrava")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dashnor Sinanaj'’) Nga data
20/03/2008 Ne daten ""20/03/2010
eshte larguar administratori: (""Ferdinand Zdrava'’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147792-06-08
Objekti ishte ("1.Tregtim te artik industr ushqim,imp-exp 2.Prodhim ne teknologj e
betonit 3.Perp e konser i prod") ube ("1.Tregtim te artik industr
ushqim,imp-exp 2.Prodhim ne teknologj e betonit 3.Perp e konser i prod. 4-Punime
ndertimi, ndertime civile e ekonomike, hidraulike, hidroteknike, vepra e punime
speciale, punime karpantieri, restaurime, prodhim elementi beton si pllaka, blloge,
tulla, bordura")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409537-06-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Faik Sinanaj") Numri i aksioneve "17,00
Perqindja ne kapital "17,00 Kontributi ne para "17.000,00
eshte larguar ortaku: ("Faik Zdrava")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashnor Sinanaj'’)
Nga Data ishte (""'20/03/2008") u be (""08/06/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashnor Sinanaj'’)
Kohézgjatja ishte (""20/03/2010") u be ("07/06/2012")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424621-07-10

Telefon 1 ishte ("") u be ("035224154")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E39068-D4EA-4E6E-A51F-131374C95C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F4B723-6EF7-408A-A5C4-2C50411D060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B411CC-7E7D-48CB-B920-8A066C597CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EB8C9-58B5-4893-B750-97DE5B10297D

Dokumenti i autorizimit

06/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-484770-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Benz 407 me targe LU 7706 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-490519-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
14.01.2011 per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Teodor Keko, unaza e re Tirane.; N

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-506680-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.17.02.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Pavarsia te rrota e kuge Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-578238-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2011 te administratorit te
shogerise per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Furgon Benz me targe LU 1496 C.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5EA411-153D-4A03-84D2-D1EAC88A616E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38080F-149D-4672-A032-9A04A0917A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA03B325-BF63-480D-8DD7-F950288F34B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E039B52-CB9A-46EA-B0D1-ED3CFD49EE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA860EAF-0C8D-49F9-BA2E-EFE855461980

12/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-647721-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.01.2012,per mbyllje dhe hapje
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Benz me targe AA 791 CJ.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; 4 LUSHNJE;
Furgon Benz me targe LU 1496 C.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-043507-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.03.2013 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("1.Tregtim te artik industr ushqim,imp-exp 2.Prodhim ne teknologj e
betonit 3.Perp e konser i prod. 4-Punime ndertimi, ndertime civile e ekonomike, hidraulike,
hidroteknike, vepra e punime speciale, punime karpantieri, restaurime, prodhim elementi
beton si pllaka, blloge, tulla, bordura”) ube (""Ne fushen e ndertimit
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si:
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e
ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet'ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, acroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shogeria do te kryeje: Tregtimin dhe import -
eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne
pergjithesi e vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake
etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit,
te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43DF71C-9DA8-43C2-9394-9E3ABDDB8FB0

metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme
etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne
fushen e transportit, shoqgeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrayve brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit
rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane; toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te ¢cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢cdo veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit,
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te ndryshme
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve, prodhimet e konstruksioneve
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre,
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit
te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me qgera te aseteve te shoqerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim
dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla
pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Sinanaj'’) s
Nga Data ishte (""08/06/2010") u be (""11/03/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Sinanaj'’) s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2012") u be (""30/06/2017")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A91191-B818-4DC4-903C-174D8807099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C5F277-8AED-4A89-BBC9-52A058AF7BA1

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074421-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise,
Nr.1, date: 10.04.2013, ne te cilin eshte vendosur:Te miratoje llogarite vjetore dhe
rezultatin financiar te vitit ushtrimore 2012.Miatimi i kalimit te rezervave te tjera e fitimit
te pashperndare prej 6 495 640 leke dhe diferencen e fitimit neto te vitit 2012 prej 4 480
603 leke.Emerimi i Ekspertes Eleda Dhima per pergatitjen e raportit te vleresimit me
gellim rritjen e kapitalit te shogerise. Depozititmi i vendimit te asambles se ortakeve te
shogerise, Nr.2, date: 15.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te dates:
15.04.2013, te Ekspertes Eleda Dhima.Zmadhimi i kapitalit te shogerise me 25 500 000
leke. Depozitimi i raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit,
date: 15.04.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'33.600.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 336.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Sinanaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000,00") u be ("'5.376.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinant Sinanaj") , Vlera e
Kontributit ishte ("17.000,00") u be ("'5.712.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Sinanaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.000,00") u be ("'5.712.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Zdrava") , Vlera e Kontributit ishte
("17.000,00") u be ("'5.712.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kastriot Zdrava") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000,00") u be ("'5.376.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Zdrava") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.000,00") u be ("'5.712.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aktiiekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142006-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi gertifikates te zyres se gjendjes civile ku vertetohet
ndryshimi i mbiemrit te ortakut Kastriot Zdrava.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kastriot Sinanaj'") Numri i aksioneve "16,00
Perqindja ne kapital "16,00 Kontributi ne para "5.376.000,00
eshte larguar ortaku: ("Kastriot Zdrava")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27253237-3409-4AA5-A1AB-AE3F78A0C9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F250A-EA7D-4B62-A2FD-1A5AA26016B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22A2C0B-211A-4E36-AA21-81DA6F33B053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7895A50-BE85-4913-85F0-8446B2B00187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71517EB1-501D-402F-9B42-86AFCE8A5C4A

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-220965-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2013, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Sprinter me targe AA 157 EX.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; o LUSHNJE;
Furgon Benz 407 me targe LU 7706 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Pavarsia te rrota e kuge Durres.; !

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-250026-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 01/11/2013
ku eshte vendosur: Ndryshimi 1 adréses kryesore.Shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi
publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve,mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte
vendosur. Ne fushen e tregtise shoqgeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e
mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht
elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike
perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore
dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll,
poliretaneve dhe te veglave te punes ge perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te
ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te
ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0542D88F-6209-479A-B903-5765A0B147BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3918CBD-9390-46A3-A3BC-AD9F8124C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34D7A7-1DFD-4BAD-924D-32BEC28AEACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C9AA73-ECF2-407E-8379-74359F05535F

metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara
per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor; teleferik etj Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;,
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te ¢do lloji
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e
tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari qe ka rendesi per shogerine. Ne fushen e
prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit,
prodhimin e vajrave te ndryshme ushgimore dhe jo ushgimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te
ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e
tensionit telarte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per. paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me gera te aseteve te shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe
tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te
gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te
gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha
te ndryshme. ") u be (""Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore,
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import -
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eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne
pergjithesi e vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake
etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te
veglave te punes e perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit,
te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme
etj. Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje: Studimin, prejektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit
rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te ¢do lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit,
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te ndryshme
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve, prodhimet e konstruksioneve
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre,
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit
te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te
kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqgerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim
dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla
pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe
tregtim fruta perime me shumice dhe pakice ')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE; L.
18 TETORI; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-307287-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 08.01.2014, pér mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Teodor Keko, unaza e re Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444376-04-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 22.04.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Clirimi, Bulevardi i Palmave, rruga Hasan Cela, godine banimi me leje nr 29.;

"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-571921-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1E300D-B98A-4698-823B-28D37D827E42
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Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579494-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

25/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-956780-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3; date 23.03.2015, ku eshte vendosur
dhurimi 1 17% te kuotave te ortakut Ferdinant Sinanaj perkatesisht 4% Dashnor
Sinanaj,Y1li Zdrava 3%, Faik Sinanaj 3%, Atrben Zdrava 3% dhe Kastriot Sinanaj

4% .Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1287 Rep. Nr.460/1 Kol., date 23.03.2015, per
dhurimin e 17% te kuotave ne favor te Dashnor Sinanaj,Ylli Zdrava , Faik Sinanaj , Arben
Zdrava dhe Kastriot Sinanaj. Saktesim 1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kastriot Sinanaj') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "6.720.000,00

eshte shtuar ortaku: ("YIli Zdrava") Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "6.720.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Faik Sinanaj') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "6.720.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Arben Zdrava") Numri i aksioneve "20,00
Pergindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "6.720.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Dashnor Sinanaj') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "6.720.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ferdinant Sinanaj")

eshte larguar ortaku: ("Faik Sinanaj")

eshte larguar ortaku: ("Kastriot Sinanaj")

eshte larguar ortaku: ("Arben Zdrava")

eshte larguar ortaku: ("Ylli Zdrava")

eshte larguar ortaku: ("Dashnor Sinanaj")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294FB39D-3FB6-4621-A778-AFBCC93B0F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294FB39D-3FB6-4621-A778-AFBCC93B0F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B33798-53F8-46A6-81D6-B536D34A439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F459511-ECB8-4FF1-BCA2-FE37678760AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3BBF0-6E8C-4D8A-99DA-7AB8F95DC487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34787DAC-0670-40BB-B037-873069B620A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499ED9E8-3963-4CD3-8A88-F626FB203A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD68A1E-5D3F-495D-9B03-34CA7FACEF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758ACE4-6F9B-414C-9645-3CF17C712D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6725576-1B8E-439D-A383-C0A8F46D696A

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-086773-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-152715-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-426256-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date: 20.11.2015, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon me targe AA 427 MU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon me targe AA 426 MU; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-444387-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
03.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Benz me targe AA 745 LM.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE,
Furgon Benz me targe AA 791 CJ.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7371B6-1F22-4981-8200-06B833A75077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB415F5-7E53-4145-B64D-20FC9F6733EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A9E324-E196-4311-9F25-F842F58BE092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D762B51-BB98-4260-B208-1E2E8CEC2BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C14C9-515F-442B-A3D6-F9F26E03C831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B11019-C367-4E92-81B6-AC58A2604D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D611A5A-5133-45A6-8C12-B541F1CCD0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CBCF56-F49F-4FC7-ACFD-C6C8C2E87981

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459948-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shioqgerise, date:
15.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Qyteti i Nxenesve Rruga Hamdi Pepa, magazina nr 61.; 4
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625524-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 01.04.2016, ku eshte kerkuar: Hapja
e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNIJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Furgon Marka Mercedes Benz ngjyra e bardhe me targe AA 308 NM me shasi
WDB903463/P548098.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895076-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B92E1C8-FC56-43F6-B848-35D3790CB589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED6889-028C-48EB-970E-89DC29FD5350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6630B5A-CB2D-42CF-887C-9EBDABA4CF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3858ABE1-9A52-47C3-A430-398C70AA8956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0459E1A2-2C81-44CF-B293-A9983F6DA40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0CC4D-656E-4A65-AF1D-AAE42D8AA9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B50C3CB-E6E7-400C-8BE2-D5F7389BDE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4538B-A647-4824-94FB-E8CD890FDD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7994548-0EEE-4C5A-BAB7-1986857CC9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B93F9-F5BC-4E88-A2BD-AAE9BACBEDA2

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-897507-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-899464-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-984256-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409498-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-462307-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 13.09.2017 per riemerimin e
administratorit Dashnor Sinanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashnor Sinanaj'’)

Nga Data ishte ("'11/03/2013'") u be (""'30/06/2017'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dashnor Sinanaj'’)

Kohézgjatja ishte (""30/06/2017") u be (""30/06/2022")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-500428-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2017, ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC55C3D-6DFD-4395-9874-2D649D60B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F8578D-4E1A-4410-B80F-8BCB401EE317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A2D3F4-E3B8-4081-95CD-32123DEA0EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0807BB6-0265-4282-BC7A-AE2C4112FBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0BBD98-7B8B-40A9-8ACA-0B59080CC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7117BC7B-216C-465F-8F67-161152D50A3A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Mjeti me targe AA 719 SC.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715159-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.03.2018; ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti me targe FR 5868 D.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755562-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 642/7-0029-18 Prot. date 23.04.2018,
leshuar nga shogeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Dashnor Sinanaj ne masen 20 % ne
shogerine ZFRAVO Shpk me NUIS (NIPT) J84003411K, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin
nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e
tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889747-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039257-12-18
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD5DD2-FF77-42A6-8D5C-BC86374F0F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554EF207-9615-4244-B41E-C06591CF3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD1365-68DF-4BA7-9CE1-8D62EE78112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86185CD-3E3E-4F4F-BAF6-B12BE627C82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F0471D-E8E6-4DD2-94C3-C8961F5EE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA0031-9B2C-4A7B-BB40-A4085AD8E889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34409F84-96D2-4C58-BA86-259682E580C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F6F34-3456-4A63-B80F-C640B42B2CC4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1782/4 0029-18 Prot. date
08.11.2018, leshuar nga shogeria permbarimore Kodra Baliff Service Shpk, per hegjen e
mases se sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet te cilat zoterohen nga pala debitore
Dashnor Sinanaj ne shogerine ZDRAVO Shpk, me NUIS (NIPT) J84003411K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165134-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 12.04.2019; ku €sht€ vendosur
mbyllja e adresés dytésore.
E-Mail ishte ("") u be (""dashisinanaj@hotmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Clirimi, Bulevardi i Palmave, rruga Hasan Cela, godine banimi me leje nr 29.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
ZDRAVO shenime.pdf
vendim asambleje zdravo.pdf
Pasqyra e performancés Zdravo 2018.xlIsx
Pasqyra e pozicionit Zdravo 2018.xIsx
27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557882-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

shenime zdravo 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit Zdravo 2019.xlsx
vendim asambleje zdravo 2019.pdf
Pasqyra e performancés Zdravo 2019.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F832312-8AE9-4F84-9C15-92248D632E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C397480-805E-4F66-A01C-8A24E215796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA2A39-1C74-4791-8911-90B06DFC17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A2102C-C110-4C68-AE76-F815DAEB638E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4EC32-7B6B-4165-986D-69D24FF85C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283CE81C-EC22-4D84-BD0D-487725BC4431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69AF88-AE54-47C3-8568-9E5136559C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A195CB-2078-473B-BBC1-DD89B9A6CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F818C832-A2DA-42BA-B1C9-E2484EBBF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196AFB1C-BAD5-402C-A7E0-345F7222E13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99520DA2-63DB-4E65-BBC1-F20369CA8A5D

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637335-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.163 Regj., Nr.98 Prot., daté
15.12.2020, protokolluar nga QKB me Nr.11701 Prot., date 24.12.2020 Iéshuar nga
“General Debt Collestion” shpk ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros
konservative mbi t€ gjitha aksionet, kuotat dhe aktivet e shoqéris€ “Zdravo” shpk, me
NUIS (NIPT) — J84003411K, me administrator Dashnor Snanaj.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664581-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.163 Regj., Nr.18 Prot., daté
18.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1745 Prot., date 23.02.2021, l1éshuar nga
shogéria pérmbarimore “General Debt Collestion” sh.p.k., ku éshté€ urdhéruar: Heqja e
masés sé€ sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet, kuotat dhe aktivet e shoqérisé
“Zdravo” shpk, me NUIS (NIPT) — J84003411K, me administrator Dashnor Snanaj,
vendosur me ané t& urdhérit daté 18.02.2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbatimore ose Autoritet tjetér publik

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669835-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.03.2021, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Mercedez Benz Sprinter 311CDI me targe AB 843 CM.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691281-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 22.04.2021, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Oyteti
i Nxenesve Rruga Hamdi Pepa, magazina nr 61.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344FC56C-1E10-4EC0-8E16-7B6DDCC0CB9C
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-722229-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.06.2021, per te hapur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; s
SHKODER; Bulevardi 'Mehmet Pash Plaku' Lagjja Nr.04,4001,Zk 8594,Nr
Pasurie 8/362,siperfage 28m2.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje zdravoi2020.pdf
Shenimet Zdravo 2020.pdf
Pasqgyra e performancés Zdravo 2020.xIsx
Pasqgyra € pozicionit. Zdravo 2020.x1sx
29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901809-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
26.04.2022 ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi
publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB7759-6AEF-412B-8599-44E1234EB4CB
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vendosur. Ne fushen e tregtise shogeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e
mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht
elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike
perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore
dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll,
poliretaneve dhe te veglave te punes ge perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te
ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te
ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit; te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara
per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen; sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe '/ ose jopublike te
infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per shfiytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te ¢do lloji
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e
tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e
prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit,
prodhimin e vajrave te ndryshme ushgimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te
ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e
tensionit te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me gera te aseteve te shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe
tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te
gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te
gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha
te ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice dhe
pakice ") u be (""Ne fushen e ndertimit shoqgeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi
dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe
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private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te
gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen
e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e mallrave te
ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht elemente
te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike
elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te
ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te
hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per
lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve,
industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes
drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te
gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose
te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te
Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne
fushen e mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive,
teknologjike si dhe mbetje te ¢cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin,
mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe
mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe
¢do veprimtari gqe ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shogeria do te
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin
e vajrave te ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe
kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve
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elektrike, transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike te ¢cdo tipi dhe te
gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike.
Ne fushen e sherbimeve shoqgeria do te kryeje: Dhenien me gera te aseteve te
shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe tregtim mobilje alumin pve (
plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve paisje
hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te gjitha llojeve,
prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha te
ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice
dhe pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet ndihmese te tyre,prodhimin e
produkteve dhe kultivimin e tyre. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-938303-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té Asambles€ dt.28.06.2022, ku vendosi :
Riemérimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Sinanaj'") s
Nga Data ishte (''30/06/2017") u be (""01/07/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Sinanaj'") s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2022") u be (""01/07/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963421-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendim asambleje zdravo 2021.pdf
shenime shpjeguese zdravo 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit Zdravo 2021.xlsx
Pasqyra e performancés Zdravo 2021.xIsx

31/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-982423-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 26.08.2022, per hapje adrese
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33F84A4-0520-46F9-B01F-33B8B2F2E7AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Mjeti me targa AB997HA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-992131-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Mjeti Nissan, me Nr.shasie: G4H41003488 me targa AA971PT.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-997264-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.09.2022 ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi
publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte
vendosur. Ne fushen e tregtise shogeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e
mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht
elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike
perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore
dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll,
poliretaneve dhe te veglave te punes ge perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te
ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushgimore , mjekesore, te
ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara
per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e
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tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor; teleferik etj Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;,
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te ¢do lloji
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e
tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari qe ka rendesi per shoqgerine. Ne fushen e
prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit,
prodhimin e vajrave te ndryshme ushgimore dhe jo ushgimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te
ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e
tensionit te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me gera te aseteve te shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe
tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te
gjitha llojeve'paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te
gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha
te ndryshme. Grumbullim, perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice dhe
pakice,bujgesi.dhe blektori si dhe ambjentet ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe
kultivimin e tyre. ") u be (""Ne fushen e ndertimit shoqgeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore,
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import -
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eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne
pergjithesi e vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake
etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te
veglave te punes e perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit,
te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme
etj. Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje: Studimin, prejektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit
rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te ¢do lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit,
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te ndryshme
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve, prodhimet e konstruksioneve
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre,
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit
te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te
kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqgerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim
dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla
pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe
tregtim fruta perime me shumice dhe pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet
ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe kultivimin e tyre. Transportim i
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mbetjeve te dheut dhe mbetjeve inerte nga ndertimet/prishjet (jo te rrezikshme). ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-000579-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Mjeti Viberti, me Nr. shasie ZCV22R10NOCVP0070 me targa ABR603.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-021617-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 26.10.2022 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi
publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese eujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte
vendosur. Ne fushen e tregtise shoqgeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e
mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht
elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike
perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore
dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll,
poliretaneve dhe te veglave te punes ge perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te
ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te
ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara
per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
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infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike'si dhe mbetje te ¢do lloji
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e
tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e
prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit,
prodhimin e vajrave te ndryshme ushgimore dhejo ushqimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te
ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e
tensionit te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike.Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me qgera te aseteve te-shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe
tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te
gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te
gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha
te ndryshme. Grumbullim; perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice dhe
pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe
kultivimin e tyre. Transportim i mbetjeve te dheut dhe mbetjeve inerte nga
ndertimet/prishjet (jo te rrezikshme). ") u be (""Ne fushen e ndertimit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si:
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e
ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import -
eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne
pergjithesi e vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
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elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake
etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te
veglave te punes e perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit,
te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme
etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / osete pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit
shoqeria do te kryeje: Studimin, prejektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit
rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te ¢do lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit,
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te ndryshme
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve, prodhimet e konstruksioneve
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre,
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit
te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me qera te aseteve te shoqgerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim
dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla
pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe
tregtim fruta perime me shumice dhe pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet
ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe kultivimin e tyre. Transportim i
mbetjeve te dheut dhe mbetjeve inerte nga ndertimet/prishjet (jo te rrezikshme).
Prodhues i pllakave te trotuarit, bordura betoni,tuba betoni dhe puseta betoni. ')

31




Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-093696-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Mjeti me Targa AB166JA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-119271-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.05.2023 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare .

Emri i subjektit ishte ("ZDRAVO") u be ("ZDRAVA")

Emri Tregtar ishte ("ZDRAVO") u be ("ZDRAVA")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-172733-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista € Dokumenteve:
shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraeperformancsZdravo.xlsx
vendimasamblejezdravo.pdf
Autorizimpergkr.pdf
PasqgyraepozicionitZdravo.xlsx

06/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-227324-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 05.12.2023 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi
publik dh/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
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veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte
vendosur. Ne fushen e tregtise shoqgeria do te kryeje: Tregtimin dhe import - eksportin e
mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht
elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike
perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave té ndryshme me baze ujore
dhe baze vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te'hekurit etj, stuko patinimi koll,
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te
ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushgimore , mjekesore, te
ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara
per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive.te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e turizmit
shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe /me gjere. Ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas
rastit, per realizimin.me fonde publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e
mjedisit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues;
perpunimin embetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te ¢do lloji
tjeter, trajtimi’i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e
tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e
prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose
jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit,
prodhimin e vajrave te ndryshme ushgimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve,
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te
ndryshme te tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e
tensionit te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me gera te aseteve te shogerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe
tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te
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gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te
gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha
te ndryshme. Grumbullim, perpunim, konservim dhe tregtim fruta perime me shumice dhe
pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe
kultivimin e tyre. Transportim i mbetjeve te dheut dhe mbetjeve inerte nga
ndertimet/prishjet (jo te rrezikshme). Prodhues i pllakave te trotuarit, bordura betoni,tuba
betoni dhe puseta betoni. ") u be (""Ne fushen e ndertimit shoqeria do te
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe// ose jopublike te
veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose privat si:
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e
ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike: si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te
trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import -
eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve te ndryshem ne
pergjithesi e vecanrisht elemente te ndrysheme paisje elektrike, mekanike,
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike,
elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake
etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te
fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te
veglave te punes e perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit,
duhan cigareye te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit,
te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te
metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme
etj. Ne fushen e turizmit shoqgeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike
te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit
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rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe
mbetje te ¢do lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe ¢do veprimtari
ge ka rendesi per shogerine. Ne fushen e prodhimit shogeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit,
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e vajrave te ndryshme
ushqgimore dhe jo ushqimore, prodhimin e sapuneve, prodhimet e konstruksioneve
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre,
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit
te larte, furrave elektrike te ¢do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe
projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shogeria do te
kryeje: Dhenien me gera te aseteve te shoqerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim
dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te ndryshme vegla
pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante.
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe
tregtim fruta perime me shumice dhe pakice,bujqesi dhe blektori si dhe ambjentet
ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe Kultivimin e tyre. Prodhues i pllakave
te trotuarit, bordura betoni,tuba betoni dhe puseta betoni.Grumbullim, transportim,
ruajtje, riciklim, pérpunim apo asgjésim i mbetjeve té llojeve té ndryshme ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234860-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.12.2023, ku eshte vendosur per
ndryshimin € adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; ; Fier
Lushnje LUSHNJE Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/18 né zonén
kadastrale 3268; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256945-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Bulevardi 'Mehmet Pash Plaku" Lagjja Nr.04,4001,Zk 8594, Nr Pasurie 8/362,siperfage
28m2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-259799-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, ish godina e plastmasit.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-262430-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 08.03.2024 ku eshte vendosur:
Mbyllje e adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,
Mercedez Benz Sprinter 311CDI me targe AB 8§43 CM.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,

Furgon Marka Mercedes Benz ngjyra e bardhe me targe AA 308 NM me shasi
WDB903463/P548098., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 14/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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